
 

 

Salvador, Bahia · Sexta-feira 

18 de Janeiro de 2013 
Ano · XCVII · N

o
 21.046 

 

 

 
PORTARIA Nº 044, DE 17 DE JANEIRO DE 2013. 
 
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL, no uso de suas atribuições previstas no art. 32, da Lei 
Complementar nº 26, de 28 de junho de 2006,  
RESOLVE 
afastar o Defensor Público MILTON RIBEIRO DOS ANJOS de suas funções defensoriais junto 
à 3ª DP de Curadoria Especial, conforme Portaria nº 118, de 30.03.2012, publicado no D.O.E 
em 31.03.2012, em razão de sua titularidade, nos termos da Portaria nº 042, de 15 de janeiro 
de 2013, publicada no D.O.E em 16 de janeiro de 2013. 
 
Gabinete da Defensora Pública Geral, em 17 de janeiro de 2013. 
 
Maria Célia Nery Padilha 
Defensora Pública Geral 
 

 

 

Defensoria Pública do Estado 


